

Palle Rye Holding ApS

Strandvejen 13 A, 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Palle Rye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Rye Holding ApS Strandvejen 13 A, 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 15 32 64
	Stiftet: 31. oktober 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Rye
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit, Tankedraget 25, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.244 t.kr. mod 2.779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-5.628	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.237.078	2.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.947	62
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.573	-24
Resultat før skat	5.246.824	2.786
Skat af årets resultat	-3.058	-7
Årets resultat	5.243.766	2.779
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.237.078	2.758
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-993.312	-979
Disponeret i alt	5.243.766	2.779

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.342.325	32.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.342.325	32.312
Anlægsaktiver i alt	38.342.325	32.312
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.126.900	3.378
Udskudte skatteaktiver	58.663	59
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	697.114	606
Andre tilgodehavender	138.000	0
Tilgodehavender i alt	4.020.677	4.043
Likvide beholdninger	4.023	15
Omsætningsaktiver i alt	4.024.700	4.058
Aktiver i alt	42.367.025	36.370

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.431.948	26.401
Overført resultat	6.236.429	7.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>39.868.377</u>	<u>34.831</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.849	703
Selskabsskat	124.128	91
Anden gæld	1.502.671	745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.498.648</u>	<u>1.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.498.648</u>	<u>1.539</u>
Passiver i alt	<u>42.367.025</u>	<u>36.370</u>

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.160	10
Andre finansielle omkostninger	31.413	14
	<u>45.573</u>	<u>24</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	26.401.308	23.727
Resultatandel	5.237.078	2.758
Egenkapitalregulering i datterselskab	793.562	-84
	<u>32.431.948</u>	<u>26.401</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 124 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
